План основных мероприятий муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на февраль 2020 года

$N_{\underline{0}}$	Дата, время	Наименование мероприятия	Место	Ответственные за
	проведения		проведения	проведение мероприятия
1.	03.02.07.02.	Первенство города по	Спортивный	Отдел культуры,
	2020	баскетболу в зачет	зал «Копир»	физической культуры и спорта администрации
		спартакиады трудовых		городского округа «Город
		коллективов среди мужских команд		Козьмодемьянск»
2.	01.02	Муниципальный этап	Школы города	Отдел образования
	07.02.2020	республиканского конкурса	Zinoviži ropodu	администрации городского
		педагогического мастерства		округа «Город
		«Учитель года»		Козьмодемьянск»
3.	07.02.2020	Презентация проекта издания	МОДО	Совет ветеранов
	11-00	Книги «Память-наследство	«Дом детского	педагогического клуба «Учитель»
4	07.02.2020	потомкам»	творчества»	
4.	07.02.2020	Муниципальный слет	Стадион «Юбилейный»	Отдел образования
		юнармейцев	«гооилеиныи»	администрации городского округа
				«Город
				Козьмодемьянск»
5.	09.02.2020	«Лыжня России – 2020»	Район	Отдел культуры,
			березовой	физической культуры и
			рощи	спорта администрации
				городского округа «Город Козьмодемьянск»
6.	10.02.2020	Патриотическая беседа	Детская	Отдел культуры,
		«Сталинградская битва», в	библиотека	физической культуры и
		рамках мероприятий		спорта администрации
		посвященных 75 летию		городского округа «Город
		Победы в ВОВ.		Козьмодемьянск»
7.	11.02	Муниципальный этап	Дошкольные	Отдел образования
	28.02.2020	республиканского конкурса	учреждения	администрации городского округа «Город
		педагогического мастерства «Воспитатель года»		Козьмодемьянск»
8.	12.02.2020	Спартакиада учащейся	Стадион	Отдел культуры,
		молодежи (шорт-трек)	«Юбилейный»	физической культуры и
				спорта администрации
				городского округа «Город Козьмодемьянск»
9.	13.02.2020	Коллегия «О работе отдела	Малый зал	Отдел культуры,
	10-00	культуры администрации МО	администрации	физической культуры и
		«Городской округ «Город	, , , ,	спорта администрации
		Козьмодемьянск» за 2019 год»		городского округа «Город
10.	13.02.,	Городское торжественное	ЦНК	Козьмодемьянск» Отдел культуры,
10.	17.00	мероприятие, посвященное	им.Я.Эшпая	физической культуры и
	17.00	Дню воинской славы - Дню	11	спорта администрации
		защитника Отечества		городского округа
				«Город
				Козьмодемьянск»
11.	15.02.2020	Городское торжественное	Обелиск Славы	Отдел культуры,
		мероприятие, посвященное 31-		физической культуры и
		летию вывода советских войск		спорта администрации
		из Афганистана (15 февраля 1989 г.)		городского округа «Город
<u></u>		(12 февраля 1909 г.)		«т ород

				Козьмодемьянск»
12.	17.02.2020 13-15	Публичные слушания по проекту решения Собрания Депутатов о внесении изменений в устав МО «Городской округ «Город Козьмодемьянск»	Малый зал администрации	Собрание депутатов МО ГО «Город Козьмодемьянск»
13.	17- 23.02.2020	Неделя молодого избирателя	Общеобразовате льные организации	Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
14.	19.02.2020 10-00	Шестая очередная сессия Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» седьмого созыва	Малый зал администрации	Собрание депутатов МО ГО «Город Козьмодемьянск»
15.	19.02.2020 10-30	Круглый стол в рамках Деловой программы VIII регионального отборочного чемпионата «Молодые профессионалы»	Колледж индустрии и предпринимате льства	Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
16.	20.02.2020	Республиканский семинар- практикум «Патриотическое воспитание. Формы, методы, перспективы»	Лицей	Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
17.	21.02.2020	Военно-патриотическая игра «А, ну-ка парни!	Спортивный зал «Копир»	Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
18.	22.02.2020	Открытый турнир по дзюдо памяти Р. Р. Зинатулина	Спортивный зал «Копир»	Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
19.	25.02.2020 14-00	Городская конференция по выбору делегатов на XI Съезд марийского народа	Детская библиотека	Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа «Город